

سردار «سید رضی موسوی» در دمشق به شهادت رسید

در جریان حمله ساعاتی قبل رژیم صهیونیستی به منطقه زینبیه در حومه دمشق، سردار سید رضی موسوی از فرماندهان ارشد سپاه در سوریه به شهادت رسید.

شهید سیدرضی موسوی از جمله قدیمی‌ترین مستشاران سپاه در سوریه و از همراهان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بود.

از تعداد شهدا و زخمی‌های احتمالی دیگر این حمله خبری منتشر نشده است.

روابط عمومی کل سپاه هم در اطلاعیه‌ای از شهادت سردار سید رضی موسوی از مستشاران نظامی سپاه در سوریه در حمله موشکی رژیم صهیونیستی به دمشق خبر داد.

متن اطلاعیه به این شرح است.

بسم الله الرحمن الرحيم

به آگاهی ملت شریف و قهرمان ایران می‌رساند ساعاتی قبل در حمله موشکی جنایتکارانه رژیم جعلی و کودک‌کش صهیونیستی به دمشق «سردار سرتیپ پاسدار سید رضی موسوی» از مستشاران نظامی باسابقه سپاه در سوریه به درجه رفیع شهادت نائل آمد.

وی از هم‌زمان سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و مسئول پشتیبانی جبهه مقاومت در سوریه بود.

با تبریک و تسلیت شهادت این سردار عالیقدر به حضرت ولیعصر (عج)، مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا (مدظله العالی)، خانواده معظم و آحاد فرماندهان و رزمندگان جبهه مقاومت اسلامی، تاکید می‌شود بی تردید رژیم غاصب و متوحش صهیونیستی تاوان این جنایت را خواهد پرداخت.

برنامه‌های مربوط به انتقال، تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر آن شهید متعاقباً به استحضار ملت عظیم‌الشان ایران رسانده خواهد شد.

مستشار ارشد سپاه با شلیک ۳ موشک شهید شد

شبهه خبری المیادین از دمشق گزارش داد که «دشمن با استفاده از سه موشک، سید رضی را به شهادت رساند.»

شهید رضی موسوی در تمام مراحل پشتیبانی در جنگ سوریه شرکت کرده بود.

شهید رضی موسوی در نبردهای صحرا و حومه دمشق شرکت داشت و از افراد ثابت قدمی بود که حمله غرب حلب را دفع کرد.

وی از فرماندهان ارشد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در پرونده سوریه بود.

شهید رضی موسوی طی سالهای گذشته چندین بار مورد سوء قصد رژیم صهیونیستی قرار گرفته بود.

خبرنگار المیادین در تهران ادامه داد: شهید موسوی یکی از بزرگترین و برجستهترین فرماندهان نیروی قدس سپاه پاسداران بود.

جزئیات شهادت سید رضی موسوی از زبان سفیر ایران در سوریه

حسین اکبری سفیر کشورمان در سوریه گفت: امروز ساعت ۲ ایشان در سفارت بودند و در محل دفتر کارشان حضور داشتند و سپس در بعد از ظهر به محل اقامت و منزلشان در محله زینبیه رفتند.

وی افزود: منزل ایشان ظاهراً با سه موشک رژیم صهیونیستی هدف قرار می‌گیرد و ساختمان تخریب می‌شود پیکر این شهید به حیاط پرتاب می‌شود.

اکبری خاطرنشان کرد: صهیونیستها ضمن اینکه این جنایت را مرتکب شدند به حوزه امنیت کشور سوریه نیز تعدی کردند، زیرا که تامین امنیت دیپلمات‌ها به عهده کشور میزبان است.

سفیر ایران در سوریه در پایان به فعالیت مستشاری شهید سید رضی در سوریه اشاره کرد.